Ministére de I'Ecologie
e du Développement Durable
—— PR el

| _ Etat des risques naturels et technologiques

en application des articles L 125- 5 et R 125 - 26 du code de l'environnement

1. Cet état des risques est établi sur la base des informations mises & disposition par arrété préfectoral

ne 389/2006 = 7 février 2006 irils &l jour e

Situation du bien immobilier (bati ou non bati)

2. Adresse commune code postal
1700 CHEMIN DE LA ROSERAIE
66330 CABESTANY
Références cadastrales : AB 3 130 131 215

3. Situation de I''mmeuble au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels prévisibles [PPRn]

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn prescrit oui| | non | X |
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn appliqué par anticipation oui [ﬁ| non [ X|

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn approuvé oui| | non | X |

Les risques naturels pris en compte sont :
Inondation | | Crue torentielle | | Remontée de nappe | |
Avalanche | | Mouvement de terrain | Sécheresse | |
Séisme | Cyclone | Volcan | |

Feux de forét autre

4. Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques -[PPRi]
L'immeuble est situé dans le perimetre d'un PPRI approuvé oui | | non | X |
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRY prescrit * oui| | non | X
* Les risques technologiques pris en compte sont :

Effet thermique | | Effet de surpression Effet toxique |

5. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité

en application du décret 91-461 du 14 mai 1991 relatif & la prévention du risque sismique , modifié par le décret n°2000-892 du 13
septembre 2000

L'immeuble est situé dans une commune de sismicité zone la D zonelb | X| zonell| | zonem| | zoneo ||

pieces jointes

6. Localisation
exirails de documents ou de dossiers de référence permettant la localisation de limmeuble au regard des risques pris en compte

Décret n° 91-461 du 14 mai 1991 modifié relatif & la prévention du risque sismique

vendeur/badilleur — dcquéreur/locataire

7.Vendeur - Ballleur Nom prénom SNC LE MAS VERMEIL
rayer la mention inutile

8. Acquéreur - Locataire Nom prénom LE MAS VERMEIL
rayer la mention inutile Bociété en nom collectif au capital de 1 500 Eurcs
“Le Beranne’, Zac du Val dtst Croze
9. Date 4 MONTPELLIER 130/140 Quai Flora Tristan le 14 MAI 2008
©8 80014 - 34077 MONTPELLIER CEDEX 3
404335326

Le présent état des risques naturels et technologiques est fondé sur Iels!%a ormations mises a disposition par le préfet de département.
En cas de non respect, lacquéreur ou le locataire peut poursuivre la résolution du contrat ou demander au juge une diminution du prix.
[V de I'arficle 125-5 du code de I'environnement]



Ministére de I'Ecologie
el du Développement Durcble

Etat des risques naturels et technologiques

en application des articles L 125 - 5 et R 125 - 26 du code de l'environnement

1. Cet état des risques est établi sur la base des informations mises & disposition par arrété préfectoral

ne AL 492/2006 a7 février 2006 mis & jour e

Situation du bien immobilier (bati ou non bati)

2. Adresse commune code postal
1700 CHEMIN DE LA ROSERAIE
66000 PERPIGNAN
Rétérences cadastrales : 1Y 115 244 245 314

3. Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels prévisibles [PPRRN]

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRN prescrit oui| | non | X |
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn appliqué par anticipation oui| | non | X |
L'immeuble est situé dans le périméire d'un PPRn approuvé oui | X| non| |

Les risques naturels pris en compte sont :

a

Inondation | X | Crue torrentielle | Remontée de nappe | |
Avalanche | | Mouvement de temain | X | Sécheresse | |
Séisme | | Cyclone Volcan | |

Feux de forét | | autre

4. Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques ~[PPRH
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR! approuvé oui | non | X|
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRY prescrit * oui| | non | X |
* Les risques technologiques pris en compte sont :

Effet thermique | | Eftet de surpression | Effet foxique |

5. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compie de la sismicité

en application du décret 91-461 du 14 mai 1991 relatif & la prevention du risque sismique , modifié par le décret n°2000-892 du 13
seplembre 2000

L'immeuble est situé dans une commune de sismicité zone la D zonelb | X| zonell | zonem| | Zone 0 } ‘

pieces jointes

6. Locadlisation
extraits de documents ou de dossiers de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Extrait du plan de zonage réglementaire du PPRn inondation et mouvement de terrain approuvé le 10.07.2000

vendeur/bailleur — acquéreur/locataire

7.Vendeur - Bailleur Nom prénom SNC LE MAS VERMEIL
rayer la mention inutile LE MA VERMEIL
P : S
8. Acquéreur - Locataire Nom prénom Saciété en nom collectif au capital de 1 500 Euros
“Le Séranne”, Zac du Val de Croze

130/140 Quai Flora Tristan

CS 80014 - 34077 MONTPELLIER CEDEX 3
RCS MONTPELLIER 494 335 326

Le présent étal des risques naturels et technologiques est fondé sur les informations mises & disposition par le préfet de département.
En cas de non respect, lacquéreur ou le localaire peut poursuivre la résolution du contrat ou demander au juge une diminution du prix.
[V de I'arficle 125-5 du code de I'environnement]

rayer la mention inutile

9. Date a MONTPELLIER le 14 MAI 2008



